следва да се приеме като доказателство по делото, поради което

О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА И ПРИЛАГА Заключение  по  Съдебно-техническа  експертиза,  изготвено  от  вещото 
лице арх. Г. П. Г..
ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение в размер на внесения депозит от 511,29 (петстотин и 
единадесет и 0,29) евро.
ВРЪЧВА на вещото лице разходен касов ордер.

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна, поради което

О П Р Е Д Е Л И :

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.

АДВОКАТ Г.: Уважаема госпожо съдия, моля постановите решение, с което да уважите жалбата,